
Afacultad deartes [DI Universidad
• Nacional

de Córdoba

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional"

EXP-UNC:0039791/2016

VISTO

Córdoba o 7 SEP 2016

El cambio de actividad con suspensión de clases realizado en el ámbito del
Departamento Académico de Artes Visuales el pasado 16 de agosto con motivo de la
jornada de diálogo con participación de artistas, curadores, coleccionistas, críticos,
especialistas y público en general en el marco de la 1 Bienal Internacional de Arte
Contemporáneo de América del Sur, y en la que la Universidad Nacional de Córdoba
será sede del 9° Encuentro Sur Global, y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con opinión favorable por parte de Secretaría Académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Reconocer el cambio de actividad con suspensión de clases realizado
en el ámbito del Departamento Académico de Artes Visuales el pasado 16 de agosto con
motivo de la jornada de diálogo con participación de artistas, curadores, coleccionistas,
críticos, especialistas y público en general en el marco de la 1 Bienal Internacional de
Arte Contemporáneo de América del Sur, y en la que la Universidad Nacional de
Córdoba será sede del 9° Encuentro Sur G loba!'

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al
Departamento Académico de Artes Visuales y al Área de Enseñanza. Cumplido,
archivar.

(


	00000001

